
岐阜県提出経営事項審査用様式

１　頁

【ＩＳＯ　・・・００１の登録】

Ｎｏ． 建設業法上の営業所名
ＩＳＯの認証を受けている

営業所名
認証範囲

対応する確認資料の
登録証の登録（認証）番号

有効期間

1 本店 ×××の設計および施工 ××123 R２．　４．　１　～　R５．　３．３１

2 大垣支店 ×××の設計および施工 ××123 R２．　４．　１　～　R５．　３．３１

3 多治見支店 ×××の設計および施工 ××987 R２．　９．　１　～　R５．　８．３１

4 高山支店 高山営業所 ×××の設計および施工 ××123 R２．　４．　１　～　R５．　３．３１

5

6

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

11 ～

12 ～

13 ～

14 ～

15 ～

審査基準日　：　令和　５　年　　３　月　３１　日

申請者 (株)岐阜建設 　　代表取締役　岐阜　太郎　　　 

　上記のとおり、経営事項審査で評価対象とされている以下①及び②の範囲で、国又は国際標準化機構が定めた規格による認証又は登録を受けていることを証明します。
　　①認証適用範囲に建設業が含まれている
　　②認証取得組織に建設業法上の営業所がすべて含まれている

※認証証等の確認書類の右上余白に上記記載に対応するＮｏ．を記載すること。（複数枚に及ぶ場合は、頁とNo.を記載）　　例） 「２ 頁」 「No.１０」の方の場合 “２－１０”と記載）

           エコアクション２１・ＩＳＯ取得状況一覧表

建設業法上の営業所名と
認証書に記載されている
営業所名が違う場合のみ
記載

建設業法上の届出がされ
ている営業所名をすべて
記載。

認証書等に記載されてい
る認証範囲を記載

認証書等に記載されてい
る登録（認証）番号を記載

１枚で書ききれない場合は、複数枚に及んでも可

認証書等に記載されてい
る有効期間を記載

審査基準日を記載願います。

ISO９００１もしくはISO１４００１のうち、該
当する方を記載

記載例

一覧表の頁数を記載

建設業法上の営業所名と
認証書に記載されている
営業所名が違う場合のみ
記載

建設業法上の届出がされ
ている営業所名をすべて
記載。

認証書等に記載されてい
る認証範囲を記載

認証書等に記載されてい
る登録（認証）番号を記載

１枚で書ききれない場合は、複数枚に及んでも可

認証書等に記載されてい
る有効期間を記載

審査基準日を記載願います。

エコアクション２１、ISO９００１もしくはISO１４００
１のうち、該当するものを記載

記載例

一覧表の頁数を記載


